АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2023 № 352-па

О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 08.06.2023 № 190-па

[bookmark: _GoBack]Администрация Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 08.06.2023 № 190-па «Об утверждении Положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Здвинского района Новосибирской области» следующие изменения:

Ввести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Здвинского района Новосибирской области:
Полозова В.В. – эксперта 1 категории ОРиСАД ГКУ НСО ТУАД (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Здвинского района» и разместить на официальном сайте администрации Здвинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Здвинского района
Новосибирской области							М.И.Колотов